

**JP EQUIPAMENTOS EIRELI****CNPJ:** 17473920000120 **IE:** 256961590 **IM:** 100045**Rua:** RUA DR. PEDRO ZIMMERMANN, 5220 - GALPÃO G7 ITROUPAVA CENTRAL - BLUMENAU/SC, **CEP:** 89.068-000.**Telefone:** (47) 3327-4122/(47) 3237-4581 - **Email:** licitablumenau@gmail.com**Ao Orgão 987541 - PREF.MUN. DE DOIS VIZINHOS . Pregão Eletrônico N° 312020. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
13	BATEDEIRA PLANETARIA 12 L BT1 DESCRICAO BASICA, BATEDEIRA PLANETARIA COMERCIAL COM CAPACIDADE VOLUMETRICA MINIMA DE 12 L, DESTINADA A MISTURAR E BATER MASSAS LEVES, DIMENSOES E CAPACIDADES LARGURA MAXIMA 800 MM, PROFUNDIDADE MINIMA 700 MM, ALTURA MINIMA DA COLUNA 380 MM, CAPACIDADE VOLUMETRICA MINIMA 12 L, CARACTERISTICAS ESTRUTURA OU SUPORTE PARA O MOTOR EM AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA EPOXI, CUBA EM AÇO INOX AISI 304, ENGRENAGENS HELICOIDAIS, COM NO MINIMO TRES NIVEIS DE VELOCIDADE, SISTEMA DE TROCA DE VELOCIDADE PROGRESSIVA, ACESSORIOS MINIMOS INCLUSOS, BATEDOR ESPIRAL, BATEDOR RAQUETE, E BATEDOR GLOBO, DEISPOSITIVO DE SEGURANÇA NO ACESSO A CUBA, COM GRADE E DESLIGAMENTO AUTOMATICO, MOTOR 1/4 CV, NO MINIMO , DIMENSIONAMENTO DA FIACAO PLUQUE E CONECTORES ELETRICOS COMPATIVELIS COM A CORRENTE DE OPERAÇÃO, TENSÃO VOLTAGEM MONOVOLT 127V/220V CONFORME DEMANDA OU BIVOLT INDICACAO DA TENSÃO VOLTAGEM NO CORDAO DE ALIMENTAÇÃO RABICHO DO APARELHO CORDAO DE ALIMENTAÇÃO COM 1,5 M DE COMPRIMENTO COMO MINIMO, GARANTIA MINIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O FABRICANTE CONTRATO E OBRIGADO A DAR ASSISTENCIA TECNICA GRATUIDA NA SUA REDE CREDENCIADA DE ASSISTENCIA, DURANTE O PERIODO DE GARANIA SUBSTITUINDO PEÇAS COM DEFEITO	UNIDADE	1,00	4.500,00	4.500,00
<b>MARCA:</b> FC2 <b>MODELO:</b> 12 L <b>FABRICANTE:</b> FC2					



**JP EQUIPAMENTOS EIRELI**

**CNPJ:** 17473920000120 **IE:** 256961590 **IM:** 100045

**Rua:** RUA DR. PEDRO ZIMMERMANN, 5220 - GALPÃO G7 ITROUPAVA CENTRAL - BLUMENAU/SC, **CEP:** 89.068-000.

**Telefone:** (47) 3327-4122/(47) 3237-4581 - **Email:** licitablumenau@gmail.com

**Ao Orgão 987541 - PREF.MUN. DE DOIS VIZINHOS . Pregão Eletrônico N° 312020. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
23	CARRO COLETOR DE LIXO 120 L , PROINFANCIA, DESCRICAO BASICA, COLETORES TIPO CONTEINERES PARA AREA EXTERNA COM CAPACIDADE DE 120L/50 KG PARA COLETA DE RESIDUOS ORGANICOS E RESIDUOS RECICLAVEIS, DIMENSOES E CAPACIDADE, ALTURA MAXIMA 950MM, LARGURA MAXIMA 480MM, PROFUNDIDADE MAXIMA 555 MM, CAPACIDADE CARGA 120L/50 KG CARACTERISTICAS CORPO E TAMPA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, 100% VIRGEM E TECNICAMENTE ADITIVADO PARA OFERECER ALTA RESISTENCIA AO IMPACTO E A TRAÇÃO, ADITIVAÇÃO EXTRA COM ANTIOXIDANTE E ANTI UV, PARA OS NIVEIS DE PROTEÇÃO CLASSE 8 UV - 8,0 QUE EVITA O PRODUTO DESBOTAR, RESSECAR OU RACHAR, SUPERFICIES INTERNAS POLIDAS E CANTOS ARREDONDADOS, DISPONIBILIDADE NAS CORES, VERMELHO, VERDE, AMARELO, AZUL, CINZA, CONFORME NORMAS DA CONAMA E ADESIVADOS CONFORME O TIPO DE LIXO, RODA DE BORRACHA MACICA, VULCANIZADA COM NUCLEO INJETADO EM POLIPROPILENO, COM TRATAMENTO ANTIFURTO INCORPORADO, COM MEDIDAS DE 200MM X 2 EIXO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTICORROSAO PASSIVEL A SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DA SUA VIDA UTIL, GARANTIA MINIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO	UNIDADE	2,00	420,00	840,00
<b>MARCA:</b> LAR <b>MODELO:</b> 120 L <b>FABRICANTE:</b> LAR					

**JP EQUIPAMENTOS EIRELI****CNPJ:** 17473920000120 **IE:** 256961590 **IM:** 100045**Rua:** RUA DR. PEDRO ZIMMERMANN, 5220 - GALPÃO G7 ITROUPAVA CENTRAL - BLUMENAU/SC, **CEP:** 89.068-000.**Telefone:** (47) 3327-4122/(47) 3237-4581 - **Email:** licitablumenau@gmail.com**Ao Orgão 987541 - PREF.MUN. DE DOIS VIZINHOS . Pregão Eletrônico N° 312020. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
30	CONJUNTO LIXEIRA COLETIVA LX1, PROINFANCIA, DESCRICAO KIT COMPOSTO POR CINCO COLETORES DE 50 L PARA COLETA DE RESIDUOS ORGANICOS E SELETIVOS PARA AREA EXTERNA, SENDO UM COLETOR AMARELO PARA VIDRO, COM PACIDADE DE 50 LITROS, UM COLETOR AZUL PARA PAPEL COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, UM COLETOR AMARELO PARA METAL COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, UM COLETOR VERMELHO PARA PLASTICO COM CAPACIDADE DE 50 LITROS UM COLETOR MARROM PARA LIXO ORGANICO COM CAPACIDADE DE 50 LITROS, DIMENSOES DO CONJUNTO E CAPACIDADE DO COLETOR, ALTURA MAXIMA 1200 MM, LARGURA MAXIMA 2500 MM, PROFUNDIDADE MAXIMA 550MM CAPACIDADE INDIVIDUAL DO COLETOR 50 L, CARACTERISCAS CORPO E TAMPA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM E TECNICAMENTE ADIVITADO PARA OFERECER ALTA RESISTENCIA AO IMPACTO E A TRACAO, SUPORTE FABRICADO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTICORROSAO OU COM PINTURA ELETROSTATICA, ADITIVACAO EXTRA COM ANTIOXIDANTE E ANTI UV PARA OS NIVEIS DE PROTEÇÃO CLASSE 8 UV - 8,0 QUE EVITA O PRODUTO DESBOTAR RESSECAR OU RACHAR, SUPERFICIEIS INTERNAS POLIDAS E CANTOS ARREDONDADOS COLETORES EM CORES CONFORME NORMAS DA CONAMA E ADESIVADOS CONFORME O TIPO DE LIXO SUPORTE EM AÇO COM TRATAMENTO ANTICORROSAO PASSIVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA UTIL, GARANTIA MINIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO <b>MARCA:</b> LAR <b>MODELO:</b> CONJUNTO COLETA SELETIVA <b>FABRICANTE:</b> LAR	CONJUNTO	3,00	950,00	2.850,00
55	LIXEIRA COM PEDAL 50 L LX2 DSCRICAO BASICA LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL, DIMENSOES E CAPACIDADE ALTURA MAXIMA 720MM LARGURA MAXIMA 450 MM, PROFUNDIDADE MAXIMA 450 MM, CAPACIDADE 50 L, CARACTERISTICAS CORPO E TAMPA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 100% VIRGEM E TECNICAMENTE ADITIVADO PARA OFERECER ALTA RESISTENCIA AO IMPACTO E A TRACAO ADITIVACAO EXTRA COM ANTIOXIDANTE E ANTI UV PARA OS NIVEIS DE PROTEÇÃO CLASSE 8 UV - 8,0 QUE EVITA O PRODUTO DESBOTAR , RESSECAR OU RACHAR, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA, FABRICADO PLASTICO OU AÇO COM TRATAMENTO ANTICORROSAO OU PIN TURA ELETROSTATICA SUPERFICIES INTERNAS POLIDAS E CANTO ARREDONDADOS, PASSIVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA UTIL, GARANTIA MINIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO <b>MARCA:</b> LAR <b>MODELO:</b> 50 L <b>FABRICANTE:</b> LAR	UNIDADE	13,00	165,00	2.145,00

**JP EQUIPAMENTOS EIRELI****CNPJ:** 17473920000120 **IE:** 256961590 **IM:** 100045**Rua:** RUA DR. PEDRO ZIMMERMANN, 5220 - GALPÃO G7 ITROUPAVA CENTRAL - BLUMENAU/SC, **CEP:** 89.068-000.**Telefone:** (47) 3327-4122/(47) 3237-4581 - **Email:** licitablumenau@gmail.com**Ao Orgão 987541 - PREF.MUN. DE DOIS VIZINHOS . Pregão Eletrônico N° 312020. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Valor total da proposta:					10.335,00

O valor total dessa proposta é de R\$10.335,00 (dez mil e trezentos e trinta e cinco reais).

**Dados Comerciais:**

Banco: BANCO DO BRASIL Conta: 21228-8 Agencia:3154-2

Validade da proposta: 90 dias

Prazo de entrega: 30 dias

Prazo para pagamento: 30 DIAS

Prazo de garantia: 1 ANO

**Observações Gerais:**

Nos preços propostos estão inclusos todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão. Estamos cientes de que a apresentação desta proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. Declaramos que as aquisições constantes da presente proposta ATENDEM ÀS ESPECIFICAÇÕES e todas as exigências constantes no edital e seus anexos.

Blumenau, 7 de Abril de 2020

**Representante Legal**

PRISCILA ROQUE BORGES

**RG:**3.714.775-7**CPF:**052.617.889-27